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	Назва хвороби
	Залишилось на початок 2021 року
	Виявлено в 2021 році
	Оздоровлено неблагополучних пунктів
	Залишилось на кінець звітного місяця

	
	н/п
	Хворих тварин
	н/п
	Захворіло тварин
	
	н/п
	Хворих тварин

	
Сказ 

	
2
	
0
	
9
	
12
	
10
	
1
	
0

	
Лисиці

	
1
	
0
	
3
	
6
	
3
	
1
	
0

	
ДРХ

	
1
	
0
	
0
	
0
	
1
	
0
	
0

	
Собаки 

	
0
	
0
	
5
	
5
	
5
	
0
	
0

	
Коти 

	
0
	
0
	
1
	
1
	
1
	
0
	
0

	
Лейкоз 

	
1
	
87
	
0
	
10
	
1
	
0
	
0

	
ВРХ

	
1
	
87
	
0
	
10
	
1
	
0
	
0

	
Пастерельоз
 
	
0
	
0
	
1
	
5
	
1
	
0
	
0

	
Птиця 

	
0
	
0
	
1
	
5
	
1
	
0
	
0



